关于举办全省农村文化礼堂“村晚”

编导培训成果展演活动的通知

各市农村文化礼堂建设工作领导小组办公室：

为发现村晚优秀节目、培养基层村晚优秀编导人才，决定举办全省农村文化礼堂“村晚”编导培训成果展演活动，现将有关事项通知如下：

一、举办单位
主办单位：中共浙江省委宣传部、浙江省文化和旅游厅
承办单位：浙江艺术职业学院、浙江电视台教育科技频道、浙江省文化馆

执行承办单位：东阳市文化馆、东阳市花园村

二、时间地点
培训时间：2019年11月20日-24日，11月24日下午离会。11月20日中午12：00前报到。

报到地点：东阳市南马镇花园村花园大厦（东阳市花园大道1号），联系电话：0579-86270666。

三、活动内容

村晚节目展演及作品研讨、加工。

四、参加人员
1.参训人员：各县（市、区）“村晚”工作业务骨干以及参选节目编导1-2名；

2.参演人员：必须为非职业演员，每支参演队伍不超过20人。

五、节目内容

选送节目应坚持正确导向，突出鲜明主题，弘扬时代精神，体现社会主义先进文化。具备“积极向上，喜庆祥和、观赏性强”和“农民演、演农民”的特点。重点体现以下主题：⑴反映我省广大农村在学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想过程中涌现出来的生动事例；⑵反映我省在实施乡村振兴战略、全面建成小康社会、生态文明建设、“最多跑一次”改革、推动农村数字经济发展的显著成效，以及涌现出来的典型事迹；⑶反映我省在庆祝中华人民共和国成立70周年，在推进移风易俗、弘扬文明新风方面的生动事例，展现我省美丽乡村生活、新时代农民群众奋发向上的精神风貌；⑷其他具有浓郁地方特色、品质较高的文艺节目。如体现家庭和睦、邻里互助、欢度佳节、乡村达人秀、农民网红的歌舞、戏曲、杂技、小品、非遗展示的节目；(5)体现民俗风情的节目。

六、其他事项
1.请每个市选送5-8个节目，节目类型分为音乐、舞蹈、戏剧和综合四大类，原则上每个类别不超过2个节目，活动组委会将根据报名情况分类别进行节目展演。每个节目时长不超过5分钟。

2.请各地于11月15日17：00前将《参选节目推荐表》、《参选节目人员名单》《参选节目推荐汇总表》以电子文档形式报送至浙江艺术职业学院。另外，报送时请一并提供节目脚本、音像资料各1份。

3.参训人员食宿由浙江艺术职业学院统一安排落实，交通费由派出单位承担。参演人员餐费由浙江艺术职业学院统一安排落实，交通费及住宿费由派出单位承担。

参训人员报名联系人：陈艺婧，电话：0571-87150147、传真：0571-87150059，邮箱：zjggwenhua@163.com。
参选节目报名联系人：黄智琦，电话：0571-87150059，邮箱：zjggwenhua@163.com。
参训参演人员报到联系人：陈跃丹，手机：15957903177。

附件：1.参选节目推荐表

2.参选节目人员名单
3.参选节目推荐汇总表

浙江省农村文化礼堂建设工作领导小组办公室

                       2019年11月4日
附件1
“我们的村晚”参选节目推荐表

	名 称

	类 别

	演员人数

	时 长

	编 导

	主要特征（基本内容、表现形式、创新点等）

推荐单位：          市            表演单位
填报人：                联系电话：

附件2
“我们的村晚”参选节目人员名单

        市   节目             编导          联系电话
	序号
	姓  名
	性别
	单位与职务
	手机号码
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

   填报人：                联系电话：

附件3
“我们的村晚”参选节目推荐汇总表

推荐单位：          市                               总 领 队              联系电话
	序号
	名称
	类 别
	演员人数
	时长
	主创单位

注明所在县（市、区）
	节 目

联系人
	手 机

PAGE
1